2022年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長 髙松 浩孝

 （コード：1762、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 不破 徳彦

 （TEL．06-6303-8101）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2022 年 11 月 10 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  当社の主要株主である筆頭株主より、11月10日付で当社株式の一部を自身が所有する資産管理会社

に異動、大量保有報告書（変更報告書）を近畿財務局に提出した旨の連絡を受け、その事実を確認いた

しました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主

① 名称 株式会社 三孝社

② 所在地 大阪市北区茶屋町8番21-3001号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙松 孝嘉

④ 事業内容 不動産および有価証券の管理および売買等

⑤ 資本金 50百万円

（２）筆頭株主に該当しなくなる株主

① 氏名 髙松 孝之

② 住所 兵庫県宝塚市

③ 当社との関係 取締役名誉会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数・所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社 三孝社

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異  動  前
（2022年9月30日現在）

48,000個
（4,800,000株）

13.79％ 第２位

異  動  後
48,000個

（4,800,000株）
13.79％ 第１位

※総株主の議決権の数に対する割合は、2022年 9月30日現在の発行済株式総数34,818,578株から議決権を

有しない株式8,478株を控除した総株主の議決権数348,101個を基準に算出しています。

（２）髙松 孝之

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異  動  前
（2022年9月30日現在）

82,197個
（8,219,700株）

23.61％ 第１位

異  動  後
39,847個

（3,984,700株）
11.45％ 第２位

※総株主の議決権の数に対する割合は、2022年 9月30日現在の発行済株式総数34,818,578株から議決権を

有しない株式8,478株を控除した総株主の議決権数348,101個を基準に算出しています。

４．今後の見通し

本件、主要株主である筆頭株主の異動による経営体制への影響はありません。

以 上